
 

  
 
 

CIDET realiza la verificación y el seguimiento a las características del producto que dieron origen a esta certificación. 
Las novedades y vigencia de este certificado pueden ser consultadas en la página www.cidet.org.co 

  
CIDET makes the verification and follow up the characteristics of the product that gave rise to this certification. 

On page www.cidet.org.co, you can find new and validity of this certificate.  

Medellín: Carrera 46 No. 56-11 (Av. Oriental) Piso 13, Tel: (+ 574) 444 12 11, Fax: (+574) 444 04 60 
 

Página 1 de 9 

Juan Pablo Rojas Duque 
Gerente CIDET Certificación 

Certification CIDET Manager 

 

CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO 
PRODUCT CONFORMITY CERTIFICATE 

Modelo de Certificación 
Certification Modality No. 

 

06597 
 

Marca de conformidad 
Esquema 5 

 

  
 

La Corporación Centro de Innovación y Desarrollo Tecnológico 
del Sector Eléctrico - CIDET Certifica que el producto: 

CIDET certifies that the product: 
 

DENOMINACIÓN TIPO REFERENCIA 
ACCESORIOS PARA CANALETAS 

PLÁSTICAS  
POLIMÉRICOS BAYBLEND VER ANEXO 

 

Las características e identificación de este producto se describen en el documento anexo,  
que hace parte integral del presente CERTIFICADO. Este documento contiene 9 páginas. 

The characteristics and identification of this product are described in the attached document, 
which is an integral part of this CERTIFICATE 

 

Fabricado por 
Manufactured by: 

 
SCHNEIDER ELECTRIC DE COLOMBIA S.A.S., planta Dexson Calle 19 No. 70 – 41, Zona Industrial 
Montevideo, Bogotá, Colombia, comercializados por SCHNEIDER ELECTRIC DE COLOMBIA S.A.S. 

 
Carrera 69F No. 20-91, Zona Industrial Montevideo, Bogotá, Colombia 

 
Satisface los requerimientos de 

Satisfies the requirements of 
 

RESOLUCIÓN 90708 de 2013 del MINISTERIO DE MINAS Y ENERGÍA – RETIE (Numeral 20.6) 
 

Fecha de Certificación: 03 / 08 / 2016 
Última Actualización: 21 / 08 / 2019 

Fecha de Vencimiento: 02 / 08 / 2022 
 

Fecha máxima para la finalización de las próximas auditorías de seguimiento: 02 / 08 / 2020 y 02 / 08 / 2021 
 

 

  

http://www.cidet.org.co/


 

 
CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO No. 06597 

 

 FECHA DE CERTIFICACIÓN: 03 / 08 / 2016 
ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: 21 / 08 / 2019 
FECHA DE VENCIMIENTO: 02 / 08 / 2022 

 

ANEXO DE CARACTERÍSTICAS E IDENTIFICACIÓN DE 
ACCESORIOS PARA CANALETAS PLÁSTICAS  

 

 FABRICADOS POR SCHNEIDER ELECTRIC DE COLOMBIA S.A.S., PLANTA DEXSON 
CALLE 19 No. 70 – 41, ZONA INDUSTRIAL MONTEVIDEO, BOGOTÁ, COLOMBIA, Y 

COMERCIALIZADOS POR SCHNEIDER ELECTRIC DE COLOMBIA S.A.S. UBICADA EN 
LA CARRERA 69F No. 20-91, ZONA INDUSTRIAL MONTEVIDEO BOGOTÁ - COLOMBIA 
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Tipo Accesorios para Canaletas Plásticas Poliméricas Bayblend 

Referencias 

DXN11011/ 3ACAEBL100x45,  
DXN11021/ 3ACAEBL10x10,  
DXN11031/ 3ACAEBL13x7,  
DXN11041/ 3ACAEBL20x12,  
DXN11051/ 3ACAEBL20x20,  
DXN11171/ 3ACAEBL22x10,  
DXN11061/ 3ACAEBL25x25,  
DXN11071/ 3ACAEBL32x12,  
DXN11191/ 3ACAEBL40x12SB,  
DXN11081/ 3ACAEBL40x25,  
DXN11091/ 3ACAEBL40x40,  
DXN11101/ 3ACAEBL60x40,  
DXN11111/ 3ACAEMF100x45,  
DXN11121/ 3ACAEMF13x7,  
DXN11131/ 3ACAEMF20x12,  
DXN11141/ 3ACAEMF32x12,  
DXN11151/ 3ACAEMF40x25,  
DXN11161/ 3ACAEMF60x40,  
DXN11012/ 3ACAIBL100x45,  
DXN11022/ 3ACAIBL10x10,  
DXN11032/ 3ACAIBL13x7,  
DXN11042/ 3ACAIBL20x12,  
DXN11052/ 3ACAIBL20x20,  
DXN11182/ 3ACAIBL22x10,  
DXN11062/ 3ACAIBL25x25,  
DXN11072/ 3ACAIBL32x12,  
DXN11202/ 3ACAIBL40x12SB,  
DXN11082/ 3ACAIBL40x25,  
DXN11092/ 3ACAIBL40x40,  
DXN11102/ 3ACAIBL60x40,  
DXN11172/ 3ACAIGBL25x25,  
DXN11112/ 3ACAIMF100x45,  
DXN11122/ 3ACAIMF13x7,  
DXN11132/ 3ACAIMF20x12,  
DXN11142/ 3ACAIMF32x12,  
DXN11152/ 3ACAIMF40x25,  
DXN11162/ 3ACAIMF60x40,  
DXN11013/ 3ACAPBL100x45,  
DXN11023/ 3ACAPBL10x10,  
DXN11033/ 3ACAPBL13x7,  
DXN11043/ 3ACAPBL20x12,  
DXN11053/ 3ACAPBL20x20,  
DXN11203/ 3ACAPBL22x10,  
DXN11063/ 3ACAPBL25x25,  
DXN11073/ 3ACAPBL32x12,  
DXN11223/ 3ACAPBL40x12SB,  
DXN11083/ 3ACAPBL40x25,  
DXN11093/ 3ACAPBL40x40,  
DXN11103/ 3ACAPBL60x40,  
DXN11193/ 3ACAPBLP60x13,  
DXN11183/ 3ACAPGBL25x25,  
DXN11113/ 3ACAPGP60x13,  
DXN11123/ 3ACAPMF100x45,  
DXN11133/ 3ACAPMF13x7,  

DXN11065/ 3ACTFBL25x25,  
DXN11075/ 3ACTFBL32x12,  
DXN11085/ 3ACTFBL40x25,  
DXN11095/ 3ACTFBL40x40,  
DXN11105/ 3ACTFBL60x40,  
DXN11115/ 3ACTFMF100x45,  
DXN11125/ 3ACTFMF13x7,  
DXN11135/ 3ACTFMF20x12,  
DXN11145/ 3ACTFMF32x12,  
DXN11155/ 3ACTFMF40x25,  
DXN11165/ 3ACTFMF60x40,  
DXN11016/ 3ACUBL100x45,  
DXN11026/ 3ACUBL10x10,  
DXN11036/ 3ACUBL13x7,  
DXN11046/ 3ACUBL20x12,  
DXN11056/ 3ACUBL20x20,  
DXN11216/ 3ACUBL22X10,  
DXN11066/ 3ACUBL25x25,  
DXN11076/ 3ACUBL32x12,  
DXN11206/ 3ACUBL40x12SB,  
DXN11086/ 3ACUBL40x25,  
DXN11096/ 3ACUBL40x40,  
DXN11106/ 3ACUBL60x40,  
DXN11196/ 3ACUBLP60x13,  
DXN11116/ 3ACUGP60x13,  
DXN11126/ 3ACUMF100x45,  
DXN11136/ 3ACUMF13x7,  
DXN11146/ 3ACUMF20x12,  
DXN11156/ 3ACUMF32x12,  
DXN11166/ 3ACUMF40x25,  
DXN11176/ 3ACUMF60x40,  
DXN11226/ 3ACUBL40x12,  
DXN11017/ 3CART100x45,  
DXN5008S/ 3CJSABL100x45,  
DXN5007S/ 3CJSPBL100x45,  
DXN40010/ 3ORGA,  
DXN11181/ 3ACAEBL40x12,  
DXN11192/ 3ACAIBL40x12,  
DXN11213/ 3ACAPBL40x12,  
DXN6100A/ 3ACEEBLDW,  
DXN6101A/ 3ACEIBLDW,  
DXN11290HD/ 3ACAEBLH12X9HD,  
DXN11192HD/ 3ACAEBLH20X10HD,  
DXN11296HD/ 3ACAEBLH40X16HD,  
DXN11291HD/ 3ACAIBLH12X9HD,  
DXN11193HD/ 3ACAIBLH20X10HD,  
DXN11297HD/ 3ACAIBLH40x16HD,  
DXN11292HD/ 3ACAPBLH12X9HD,  
DXN11092HD/ 3ACAPBLH20X10HD,  
DXN11298HD/ 3ACAPBLH40X16HD,  
DXN11293HD/ 3ACDTBLH12X9HD,  
DXN11197HD/ 3ACDTBLH20X10HD,  
DXN11299HD/ 3ACDTBLH40X16HD,  
DXN11294HD/ 3ACTFBLH12X9HD,  

  
  
DXN11033HD/ 3ACAPBL13x7HD,  
DXN11043HD/ 3ACAPBL20x12HD,  
DXN11053HD/ 3ACAPBL20x20HD,  
DXN11203HD/ 3ACAPBL22x10HD,  
DXN11063HD/ 3ACAPBL25x25HD,  
DXN11073HD/ 3ACAPBL32x12HD,  
DXN11223HD/ 
3ACAPBL40x12SBHD,  
DXN11083HD/ 3ACAPBL40x25HD,  
DXN11103HD/ 3ACAPBL60x40HD,  
DXN11113HD/ 3ACAPGP60x13HD,  
DXN11014HD/ 3ACDTBL100x45HD,  
DXN11024HD/ 3ACDTBL10x10HD,  
DXN11034HD/ 3ACDTBL13x7HD,  
DXN11044HD/ 3ACDTBL20x12HD,  
DXN11054HD/ 3ACDTBL20x20HD,  
DXN11064HD/ 3ACDTBL25x25HD,  
DXN11074HD/ 3ACDTBL32x12HD,  
DXN11084HD/ 3ACDTBL40x25HD,  
DXN11104HD/ 3ACDTBL60x40HD,  
DXN11114HD/ 3ACDTGP60x13HD,  
DXN11175/ 3ACTFBL22x10,  
DXN11175HD/ 3ACTFBL22x10HD,  
DXN11185/ 3ACTFBL40x12,  
DXN11185HD/ 3ACTFBL40x12HD,  
DXN11015HD/ 3ACTFBL100x45HD,  
DXN11025HD/ 3ACTFBL10x10HD,  
DXN11035HD/ 3ACTFBL13x7HD,  
DXN11045HD/ 3ACTFBL20x12HD,  
DXN11055HD/ 3ACTFBL20x20HD,  
DXN11065HD/ 3ACTFBL25x25HD,  
DXN11075HD/ 3ACTFBL32x12HD,  
DXN11085HD/ 3ACTFBL40x25HD,  
DXN11105HD/ 3ACTFBL60x40HD,  
DXN11016HD/ 3ACUBL100x45HD,  
DXN11026HD/ 3ACUBL10x10HD,  
DXN11036HD/ 3ACUBL13x7HD,  
DXN11046HD/ 3ACUBL20x12HD,  
DXN11056HD/ 3ACUBL20x20HD,  
DXN11216HD/ 3ACUBL22x10HD,  
DXN11066HD/ 3ACUBL25x25HD,  
DXN11076HD/ 3ACUBL32x12HD,  
DXN11206HD/ 3ACUBL40x12SBHD,  
DXN11086HD/ 3ACUBL40x25HD,  
DXN11106HD/ 3ACUBL60x40HD,  
DXN11116HD/ 3ACUGP60x13HD,  
DXN11212HD/ 3ACAEGR22x10HD,  
DXN11221HD/ 
3ACAEGR40x12SBHD,  
DXN11201HD/ 3ACAENE22x10,  
DXN11201HD/ 3ACAENE22x10HD,  
DXN11211HD/ 
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DXN11143/ 3ACAPMF20x12,  
DXN11153/ 3ACAPMF32x12,  
DXN11163/ 3ACAPMF40x25,  
DXN11173/ 3ACAPMF60x40,  
DXN11014/ 3ACDTBL100x45,  
DXN11024/ 3ACDTBL10x10,  
DXN11034/ 3ACDTBL13x7,  
DXN11044/ 3ACDTBL20x12,  
DXN11054/ 3ACDTBL20x20,  
DXN11064/ 3ACDTBL25x25,  
DXN11074/ 3ACDTBL32x12,  
DXN11084/ 3ACDTBL40x25,  
DXN11094/ 3ACDTBL40x40,  
DXN11104/ 3ACDTBL60x40,  
DXN11194/ 3ACDTBLP60x13,  
DXN11184/ 3ACDTGBL25x25,  
DXN11114/ 3ACDTGP60x13,  
DXN11124/ 3ACDTMF100x45,  
DXN11134/ 3ACDTMF13x7,  
DXN11144/ 3ACDTMF20x12,  
DXN11154/ 3ACDTMF32x12,  
DXN11164/ 3ACDTMF40x25,  
DXN11174/ 3ACDTMF60x40,  
DXN11015/ 3ACTFBL100x45,  
DXN11025/ 3ACTFBL10x10,  
DXN11035/ 3ACTFBL13x7,  
DXN11045/ 3ACTFBL20x12,  
DXN11055/ 3ACTFBL20x20,  
 

DXN11198HD/ 3ACTFBLH20X10HD,  
DXN11390HD/ 3ACTFBLH40x16HD,  
DXN11295HD/ 3ACUBLH12X9HD,  
DXN11199HD/ 3ACUBLH20X10HD,  
DXN11391HD/ 3ACUBLH40x16HD,  
DXN11011HD/ 3ACAEBL100x45HD,  
DXN11021HD/ 3ACAEBL10x10HD,  
DXN11031HD/ 3ACAEBL13x7HD,  
DXN11041HD/ 3ACAEBL20x12HD,  
DXN11051HD/ 3ACAEBL20x20HD,  
DXN11171HD/ 3ACAEBL22x10HD,  
DXN11061HD/ 3ACAEBL25x25HD,  
DXN11071HD/ 3ACAEBL32x12HD,  
DXN11191HD/ 
3ACAEBL40x12SBHD,  
DXN11081HD/ 3ACAEBL40x25HD,  
DXN11101HD/ 3ACAEBL60x40HD,  
DXN11012HD/ 3ACAIBL100x45HD,  
DXN11022HD/ 3ACAIBL10x10HD, 
DXN11032HD/ 3ACAIBL13x7HD,  
DXN11042HD/ 3ACAIBL20x12HD,  
DXN11052HD/ 3ACAIBL20x20HD,  
DXN11182HD/ 3ACAIBL22x10HD,  
DXN11062HD/ 3ACAIBL25x25HD,  
DXN11072HD/ 3ACAIBL32x12HD,  
DXN11202HD/ 3ACAIBL40x12SBHD,  
DXN11082HD/ 3ACAIBL40x25HD,  
DXN11102HD/ 3ACAIBL60x40HD,  
DXN11013HD/ 3ACAPBL100x45HD,  
DXN11023HD/ 3ACAPBL10x10HD, 

3ACAENE40x12SBHD,  
DXN11192/ 3ACAIBL40x12,  
DXN11122HD/ 3ACAIGR22x10HD,  
DXN11232HD/ 3ACAIGR40x12SBHD,  
DXN11112HD/ 3ACAINE22x10HD,  
DXN11222HD/ 3ACAINE40x12SBHD,  
DXN11263HD/ 3ACAPGR22x10HD,  
DXN11253HD/ 
3ACAPGR40x12SBHD,  
DXN11233HD/3ACAPNE22x10HD,  
DXN11243HD/ 
3ACAPNE40x12SBHD,  
DXN11205/ 3ACTFGR22x10,  
DXN11205HD/ 3ACTFGR22x10HD,  
DXN11225/ 3ACTFGR40x12,  
DXN11225HD/ 3ACTFGR40x12HD,  
DXN11195/ 3ACTFNE22x10,  
DXN11195HD/ 3ACTFNE22x10HD,  
DXN11215/ 3ACTFNE40x12,  
DXN11215HD/ 3ACTFNE40x12HD,  
DXN11196HD/ 3ACUGR22x10HD,  
DXN11256HD/ 3ACUGR40x12SBHD,  
DXN11186HD/ 3ACUNE22x10HD,  
DXN11246HD/ 3ACUNE40x12SBHD, 

Material de 
construcción  

Polimérico 

Geometría Ver Tabla Anexa 

Características 
y Dimensiones 

Ver Tabla Anexa 

Grado de 
protección 

IK 05 

Uso Para uso superficial o de piso 

Referencial RESOLUCIÓN 90708 de 2013 del MINISTERIO DE MINAS Y ENERGÍA – RETIE (Numeral 20.6) 

 
 

- Anexo de Características y Medidas: 
 

REFERENCIA EXTERNA REFERENCIA INTERNA DESCRIPCION 

DXN11011 3ACAEBL100x45 Accesorio Angulo Externo Blanco 100x45 

DXN11011HD 3ACAEBL100x45HD Accesorio Angulo Externo Blanco 100x45 HD 

DXN11021 3ACAEBL10x10 Accesorio Angulo Externo Blanco 10x10 

DXN11021HD 3ACAEBL10x10HD Accesorio Angulo Externo Blanco 10x10 HD 

DXN11031 3ACAEBL13x7 Accesorio Angulo Externo Blanco 13x7 

DXN11031HD 3ACAEBL13x7HD Accesorio Angulo Externo Blanco 13x7 HD 

DXN11041 3ACAEBL20x12 Accesorio Angulo Externo Blanco 20x12 

DXN11041HD 3ACAEBL20x12HD Accesorio Angulo Externo Blanco 20x12 HD 

DXN11051 3ACAEBL20x20 Accesorio Angulo Externo Blanco 20x20 
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REFERENCIA EXTERNA REFERENCIA INTERNA DESCRIPCION 

DXN11051HD 3ACAEBL20x20HD Accesorio Angulo Externo Blanco 20x20 HD 

DXN11171 3ACAEBL22x10 Accesorio Angulo Externo Blanco 22x10 

DXN11171HD 3ACAEBL22x10HD Accesorio Angulo Externo Blanco 22x10 HD 

DXN11061 3ACAEBL25x25 Accesorio Angulo Externo Blanco 25x25 

DXN11061HD 3ACAEBL25x25HD Accesorio Angulo Externo Blanco 25x25 HD 

DXN11071 3ACAEBL32x12 Accesorio Angulo Externo Blanco 32x12 

DXN11071HD 3ACAEBL32x12HD Accesorio Angulo Externo Blanco 32x12 HD 

DXN11191 3ACAEBL40x12SB Accesorio Angulo Externo Blanco 40x12SB 

DXN11191HD 3ACAEBL40x12SBHD Accesorio Angulo Externo Blanco 40x12 SBHD 

DXN11081 3ACAEBL40x25 Accesorio Angulo Externo Blanco 40x25 

DXN11081HD 3ACAEBL40x25HD Accesorio Angulo Externo Blanco 40x25 HD 

DXN11091 3ACAEBL40x40 Accesorio Angulo Externo Blanco 40x40 

DXN11101 3ACAEBL60x40 Accesorio Angulo Externo Blanco 60x40 

DXN11101HD 3ACAEBL60x40HD Accesorio Angulo Externo Blanco 60x40 HD 

DXN11111 3ACAEMF100x45 Accesorio Angulo Externo Marfil 100x45 

DXN11121 3ACAEMF13x7 Accesorio Angulo Externo Marfil 13x7 

DXN11131 3ACAEMF20x12 Accesorio Angulo Externo Marfil 20x12 

DXN11141 3ACAEMF32x12 Accesorio Angulo Externo Marfil 32x12 

DXN11151 3ACAEMF40x25 Accesorio Angulo Externo Marfil 40x25 

DXN11161 3ACAEMF60x40 Accesorio Angulo Externo Marfil 60x40 

DXN11012 3ACAIBL100x45 Accesorio Angulo Interno Blanco 100x45 

DXN11012HD 3ACAIBL100x45HD Accesorio Angulo Interno Blanco 100x45 HD 

DXN11022 3ACAIBL10x10 Accesorio Angulo Interno Blanco 10x10 

DXN11022HD 3ACAIBL10x10HD Accesorio Angulo Interno Blanco 10x10 HD 

DXN11032 3ACAIBL13x7 Accesorio Angulo Interno Blanco 13x7 

DXN11032HD 3ACAIBL13x7HD Accesorio Angulo Interno Blanco 13x7 HD 

DXN11042 3ACAIBL20x12 Accesorio Angulo Interno Blanco 20x12 

DXN11042HD 3ACAIBL20x12HD Accesorio Angulo Interno Blanco 20x12 HD 

DXN11052 3ACAIBL20x20 Accesorio Angulo Interno Blanco 20x20 

DXN11052HD 3ACAIBL20x20HD Accesorio Angulo Interno Blanco 20x20 HD 

DXN11182 3ACAIBL22x10 Accesorio Angulo Interno Blanco 22x10 

DXN11182HD 3ACAIBL22x10HD Accesorio Angulo Interno Blanco 22x10 HD 

DXN11062 3ACAIBL25x25 Accesorio Angulo Interno Blanco 25x25 

DXN11062HD 3ACAIBL25x25HD Accesorio Angulo Interno Blanco 25x25 HD 

DXN11072 3ACAIBL32x12 Accesorio Angulo Interno Blanco 32x12 

DXN11072HD 3ACAIBL32x12HD Accesorio Angulo Interno Blanco 32x12 HD 

DXN11202 3ACAIBL40x12SB Accesorio Angulo Interno Blanco 40x12SB 

DXN11202HD 3ACAIBL40x12SBHD Accesorio Angulo Interno Blanco 40x12SB HD 

DXN11082 3ACAIBL40x25 Accesorio Angulo Interno Blanco 40x25 

DXN11082HD 3ACAIBL40x25HD Accesorio Angulo Interno Blanco 40x25 HD 

DXN11092 3ACAIBL40x40 Accesorio Angulo Interno Blanco 40x40 

DXN11102 3ACAIBL60x40 Accesorio Angulo Interno Blanco 60x40 
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REFERENCIA EXTERNA REFERENCIA INTERNA DESCRIPCION 

DXN11102HD 3ACAIBL60x40HD Accesorio Angulo Interno Blanco 60x40 HD 

DXN11172 3ACAIGBL25x25 Accesorio Angulo Interno Blanco Gas 25x25 

DXN11112 3ACAIMF100x45 Accesorio Angulo Interno Marfil 100x45 

DXN11122 3ACAIMF13x7 Accesorio Angulo Interno Marfil 13x7 

DXN11132 3ACAIMF20x12 Accesorio Angulo Interno Marfil 20x12 

DXN11142 3ACAIMF32x12 Accesorio Angulo Interno Marfil 32x12 

DXN11152 3ACAIMF40x25 Accesorio Angulo Interno Marfil 40x25 

DXN11162 3ACAIMF60x40 Accesorio Angulo Interno Marfil 60x40 

DXN11013 3ACAPBL100x45 Accesorio Angulo Plano Blanco 100x45 

DXN11013HD 3ACAPBL100x45HD Accesorio Angulo Plano Blanco 100x45 HD 

DXN11023 3ACAPBL10x10 Accesorio Angulo Plano Blanco 10x10 

DXN11023HD 3ACAPBL10x10HD Accesorio Angulo Plano Blanco 10x10 HD 

DXN11033 3ACAPBL13x7 Accesorio Angulo Plano Blanco 13x7 

DXN11033HD 3ACAPBL13x7HD Accesorio Angulo Plano Blanco 13x7 HD 

DXN11043 3ACAPBL20x12 Accesorio Angulo Plano Blanco 20x12 

DXN11043HD 3ACAPBL20x12HD Accesorio Angulo Plano Blanco 20x12 HD 

DXN11053 3ACAPBL20x20 Accesorio Angulo Plano Blanco 20x20 

DXN11053HD 3ACAPBL20x20HD Accesorio Angulo Plano Blanco 20x20 HD 

DXN11203 3ACAPBL22x10 Accesorio Angulo Plano Blanco 22x10 

DXN11203HD 3ACAPBL22x10HD Accesorio Angulo Plano Blanco 22x10 HD 

DXN11063 3ACAPBL25x25 Accesorio Angulo Plano Blanco 25x25 

DXN11063HD 3ACAPBL25x25HD Accesorio Angulo Plano Blanco 25x25 HD 

DXN11073 3ACAPBL32x12 Accesorio Angulo Plano Blanco 32x12 

DXN11073HD 3ACAPBL32x12HD Accesorio Angulo Plano Blanco 32x12 HD 

DXN11223 3ACAPBL40x12SB Accesorio Angulo Plano Blanco 40x12SB 

DXN11223HD 3ACAPBL40x12SBHD Accesorio Angulo Plano Blanco 40x12SB HD 

DXN11083 3ACAPBL40x25 Accesorio Angulo Plano Blanco 40x25 

DXN11083HD 3ACAPBL40x25HD Accesorio Angulo Plano Blanco 40x25 HD 

DXN11093 3ACAPBL40x40 Accesorio Angulo Plano Blanco 40x40 

DXN11103 3ACAPBL60x40 Accesorio Angulo Plano Blanco 60x40 

DXN11103HD 3ACAPBL60x40HD Accesorio Angulo Plano Blanco 60x40 HD 

DXN11193 3ACAPBLP60x13 Accesorio Angulo Plano Blanco Ovalado 60x13 

DXN11183 3ACAPGBL25x25 Accesorio Angulo Plano Blanco Gas 25x25 

DXN11113 3ACAPGP60x13 Accesorio Angulo Plano Gris Piso 60x13 

DXN11113HD 3ACAPGP60x13HD Accesorio Angulo Plano Gris Piso 60x13 HD 

DXN11123 3ACAPMF100x45 Accesorio Angulo Plano Marfil 100x45 

DXN11133 3ACAPMF13x7 Accesorio Angulo Plano Marfil 13x7 

DXN11143 3ACAPMF20x12 Accesorio Angulo Plano Marfil 20x12 

DXN11153 3ACAPMF32x12 Accesorio Angulo Plano Marfil 32x12 

DXN11163 3ACAPMF40x25 Accesorio Angulo Plano Marfil 40x25 

DXN11173 3ACAPMF60x40 Accesorio Angulo Plano Marfil 60x40 

DXN11014 3ACDTBL100x45 Accesorio Derivación en T Blanco 100x45 
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DXN11014HD 3ACDTBL100x45HD Accesorio Derivación en T Blanco 100x45 HD 

DXN11024 3ACDTBL10x10 Accesorio Derivación en T Blanco 10x10 

DXN11024HD 3ACDTBL10x10HD Accesorio Derivación en T Blanco 10x10 HD 

DXN11034 3ACDTBL13x7 Accesorio Derivación en T Blanco 13x7 

DXN11034HD 3ACDTBL13x7HD Accesorio Derivación en T Blanco 13x7 HD 

DXN11044 3ACDTBL20x12 Accesorio Derivación en T Blanco 20x12 

DXN11044HD 3ACDTBL20x12HD Accesorio Derivación en T Blanco 20x12 HD 

DXN11054 3ACDTBL20x20 Accesorio Derivación en T Blanco 20x20 

DXN11054HD 3ACDTBL20x20HD Accesorio Derivación en T Blanco 20x20 HD 

DXN11064 3ACDTBL25x25 Accesorio Derivación en T Blanco 25x25 

DXN11064HD 3ACDTBL25x25HD Accesorio Derivación en T Blanco 25x25 HD 

DXN11074 3ACDTBL32x12 Accesorio Derivación en T Blanco 32x12 

DXN11074HD 3ACDTBL32x12HD Accesorio Derivación en T Blanco 32x12 HD 

DXN11084 3ACDTBL40x25 Accesorio Derivación en T Blanco 40x25 

DXN11084HD 3ACDTBL40x25HD Accesorio Derivación en T Blanco 40x25 HD 

DXN11094 3ACDTBL40x40 Accesorio Derivación en T Blanco 40x40 

DXN11104 3ACDTBL60x40 Accesorio Derivación en T Blanco 60x40 

DXN11104HD 3ACDTBL60x40HD Accesorio Derivación en T Blanco 60x40 HD 

DXN11194 3ACDTBLP60x13 Accesorio Derivación en T Blanco Ovalado 60x13 

DXN11184 3ACDTGBL25x25 Accesorio Derivación T Blanco Gas 25x25 

DXN11114 3ACDTGP60x13 Accesorio Derivación en T Gris Piso 60x13 

DXN11114HD 3ACDTGP60x13HD Accesorio Derivación en T Gris Piso 60x13 HD 

DXN11124 3ACDTMF100x45 Accesorio Derivación en T Marfil 100x45 

DXN11134 3ACDTMF13x7 Accesorio Derivación en T Marfil 13x7 

DXN11144 3ACDTMF20x12 Accesorio Derivación en T Marfil 20x12 

DXN11154 3ACDTMF32x12 Accesorio Derivación en T Marfil 32x12 

DXN11164 3ACDTMF40x25 Accesorio Derivación en T Marfil 40x25 

DXN11174 3ACDTMF60x40 Accesorio Derivación en T Marfil 60x40 

DXN11175 3ACTFBL22x10 Accesorio Tapa Final Blanco 22x10 

DXN11175HD 3ACTFBL22x10HD Accesorio Tapa Final Blanco 22X10 HD 

DXN11185 3ACTFBL40x12 Accesorio Tapa Final Blanco 40x12 

DXN11185HD 3ACTFBL40x12HD Accesorio Tapa Final Blanco 40x12 HD 

DXN11015 3ACTFBL100x45 Accesorio Tapa Final Blanco 100x45 

DXN11015HD 3ACTFBL100x45HD Accesorio Tapa Final Blanco 100x45 HD 

DXN11025 3ACTFBL10x10 Accesorio Tapa Final Blanco 10x10 

DXN11025HD 3ACTFBL10x10HD Accesorio Tapa Final Blanco 10x10 HD 

DXN11035 3ACTFBL13x7 Accesorio Tapa Final Blanco 13x7 

DXN11035HD 3ACTFBL13x7HD Accesorio Tapa Final Blanco 13x7 HD 

DXN11045 3ACTFBL20x12 Accesorio Tapa Final Blanco 20x12 

DXN11045HD 3ACTFBL20x12HD Accesorio Tapa Final Blanco 20x12 HD 

DXN11055 3ACTFBL20x20 Accesorio Tapa Final Blanco 20x20 

DXN11055HD 3ACTFBL20x20HD Accesorio Tapa Final Blanco 20x20 HD 
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DXN11065 3ACTFBL25x25 Accesorio Tapa Final Blanco 25x25 

DXN11065HD 3ACTFBL25x25HD Accesorio Tapa Final Blanco 25x25 HD 

DXN11075 3ACTFBL32x12 Accesorio Tapa Final Blanco 32x12 

DXN11075HD 3ACTFBL32x12HD Accesorio Tapa Final Blanco 32x12 HD 

DXN11085 3ACTFBL40x25 Accesorio Tapa Final Blanco 40x25 

DXN11085HD 3ACTFBL40x25HD Accesorio Tapa Final Blanco 40x25 HD 

DXN11095 3ACTFBL40x40 Accesorio Tapa Final Blanco 40x40 

DXN11105 3ACTFBL60x40 Accesorio Tapa Final Blanco 60x40 

DXN11105HD 3ACTFBL60x40HD Accesorio Tapa Final Blanco 60x40 HD 

DXN11115 3ACTFMF100x45 Accesorio Tapa Final Marfil 100x45 

DXN11125 3ACTFMF13x7 Accesorio Tapa Final Marfil 13x7 

DXN11135 3ACTFMF20x12 Accesorio Tapa Final Marfil 20x12 

DXN11145 3ACTFMF32x12 Accesorio Tapa Final Marfil 32x12 

DXN11155 3ACTFMF40x25 Accesorio Tapa Final Marfil 40x25 

DXN11165 3ACTFMF60x40 Accesorio Tapa Final Marfil 60x40 

DXN11016 3ACUBL100x45 Accesorio Unión Blanco 100x45 

DXN11016HD 3ACUBL100x45HD Accesorio Unión Blanco 100x45 HD 

DXN11026 3ACUBL10x10 Accesorio Unión Blanco 10x10 

DXN11026HD 3ACUBL10x10HD Accesorio Unión Blanco 10x10 HD 

DXN11036 3ACUBL13x7 Accesorio Unión Blanco 13x7 

DXN11036HD 3ACUBL13x7HD Accesorio Unión Blanco 13x7 HD 

DXN11046 3ACUBL20x12 Accesorio Unión Blanco 20x12 

DXN11046HD 3ACUBL20x12HD Accesorio Unión Blanco 20x12 HD 

DXN11056 3ACUBL20x20 Accesorio Unión Blanco 20x20 

DXN11056HD 3ACUBL20x20HD Accesorio Unión Blanco 20x20 HD 

DXN11216 3ACUBL22X10 Accesorio Unión Blanco 22x10 

DXN11216HD 3ACUBL22x10HD Accesorio Unión Blanco 22x10 HD 

DXN11066 3ACUBL25x25 Accesorio Unión Blanco 25x25 

DXN11066HD 3ACUBL25x25HD Accesorio Unión Blanco 25x25 HD 

DXN11076 3ACUBL32x12 Accesorio Unión Blanco 32x12 

DXN11076HD 3ACUBL32x12HD Accesorio Unión Blanco 32x12 HD 

DXN11206 3ACUBL40x12SB Accesorio Unión Blanco 40x12SB 

DXN11206HD 3ACUBL40x12SBHD Accesorio Unión Blanco 40x12SB HD 

DXN11086 3ACUBL40x25 Accesorio Unión Blanco 40x25 

DXN11086HD 3ACUBL40x25HD Accesorio Unión Blanco 40x25 HD 

DXN11096 3ACUBL40x40 Accesorio Unión Blanco 40x40 

DXN11106 3ACUBL60x40 Accesorio Unión Blanco 60x40 

DXN11106HD 3ACUBL60x40HD Accesorio Unión Blanco 60x40 HD 

DXN11196 3ACUBLP60x13 Accesorio Unión Blanco Ovalado 60x13 

DXN11116 3ACUGP60x13 Accesorio Unión Gris Piso 60x13 

DXN11116HD 3ACUGP60x13HD Accesorio Unión Gris Piso 60x13 HD 

DXN11126 3ACUMF100x45 Accesorio Unión Marfil 100x45 
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DXN11136 3ACUMF13x7 Accesorio Unión Marfil 13x7 

DXN11146 3ACUMF20x12 Accesorio Unión Marfil 20x12 

DXN11156 3ACUMF32x12 Accesorio Unión Marfil 32x12 

DXN11166 3ACUMF40x25 Accesorio Unión Marfil 40x25 

DXN11176 3ACUMF60x40 Accesorio Unión Marfil 60x40 

DXN11226 3ACUBL40x12 Accesorio Unión Blanco 40X12 

DXN11017 3CART100x45 Retenedor de Cable 100x45 Blanco 

DXN5008S 3CJSABL100x45 Soporte Alto Blanco 100x45 

DXN5007S 3CJSPBL100x45 Soporte Plano Blanco 100x45 

DXN40010 3ORGA Gancho para Organizar cable 

DXN11181 3ACAEBL40x12 Accesorio Angulo Externo Blanco 40X12 

DXN11192 3ACAIBL40x12 Accesorio Angulo Interno Blanco 40x12 

DXN11213 3ACAPBL40x12 Accesorio Angulo Plano Blanco 40x12 

DXN6100A 3ACEEBLDW Acc Esquinero Ext BL Dryflex MediaCaña 

DXN6101A 3ACEIBLDW Acc Esquinero Int BL Dryflex MediaCaña 

DXN11212HD 3ACAEGR22x10HD Accesorio Angulo Externo Gris 22x10 HD  

DXN11221HD 3ACAEGR40x12SBHD Accesorio Angulo Externo Gris 40x12 SBHD  

DXN11201HD 3ACAENE22x10 Accesorio Angulo Externo Negro 22x10 

DXN11201HD 3ACAENE22x10HD Accesorio Angulo Externo Negro 22x10 HD 

DXN11211HD 3ACAENE40x12SBHD Accesorio Angulo Externo Negro 40x12 SBHD 

DXN11192 3ACAIBL40x12 Accesorio Angulo Interno Blanco 40x12 

DXN11122HD 3ACAIGR22x10HD Accesorio Angulo Interno Gris 22x10 HD 

DXN11232HD 3ACAIGR40x12SBHD Accesorio Angulo Interno Gris 40x12SB HD  

DXN11112HD 3ACAINE22x10HD Accesorio Angulo Interno Negro 22x10 HD 

DXN11222HD 3ACAINE40x12SBHD Accesorio Angulo Interno Negro 40x12SB HD 

DXN11263HD 3ACAPGR22x10HD Accesorio Angulo Plano Gris 22x10 HD 

DXN11253HD 3ACAPGR40x12SBHD Accesorio Angulo Plano Gris 40x12SB HD  

DXN11233HD 3ACAPNE22x10HD Accesorio Angulo Plano Negro 22x10 HD 

DXN11243HD 3ACAPNE40x12SBHD Accesorio Angulo Plano Negro 40x12SB HD 

DXN11205 3ACTFGR22x10 Accesorio Tapa Final Gris 22x10 

DXN11205HD 3ACTFGR22x10HD Accesorio Tapa Final Gris 22X10 HD 

DXN11225 3ACTFGR40x12 Accesorio Tapa Final Gris 40x12 

DXN11225HD 3ACTFGR40x12HD Accesorio Tapa Final Gris 40x12 HD 

DXN11195 3ACTFNE22x10 Accesorio Tapa Final Negro 22x10 

DXN11195HD 3ACTFNE22x10HD Accesorio Tapa Final Negro 22X10 HD 

DXN11215 3ACTFNE40x12 Accesorio Tapa Final Negro 40x12 

DXN11215HD 3ACTFNE40x12HD Accesorio Tapa Final Negro 40x12 HD 

DXN11196HD 3ACUGR22x10HD Accesorio Unión Gris 22x10 HD 

DXN11256HD 3ACUGR40x12SBHD Accesorio Unión Gris 40x12SB HD 

DXN11186HD 3ACUNE22x10HD Accesorio Unión Negro 22x10 HD 

DXN11246HD 3ACUNE40x12SBHD Accesorio Unión Negro 40x12SB HD 

DXN11290HD 3ACAEBLH12X9HD Accesorio Angulo Externo Halux 12x9 HD 
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Juan Pablo Rojas Duque 
Gerente CIDET Certificación 
Certification CIDET Manager 
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DXN11192HD 3ACAEBLH20X10HD Accesorio Angulo Externo Halux 20x10HD 

DXN11296HD 3ACAEBLH40X16HD Accesorio Angulo Externo Halux 40x16 HD 

DXN11291HD 3ACAIBLH12X9HD Accesorio Angulo Interno Halux 12x9 HD 

DXN11193HD 3ACAIBLH20X10HD Accesorio Angulo Interno Halux 20x10 

DXN11297HD 3ACAIBLH40x16HD Accesorio Angulo Interno Halux 40x16 HD 

DXN11292HD 3ACAPBLH12X9HD Accesorio Angulo Plano Halux 12x9 HD 

DXN11092HD 3ACAPBLH20X10HD Accesorio Angulo Plano Halux 20x10 

DXN11298HD 3ACAPBLH40X16HD Accesorio Angulo Plano Halux 40x16 HD 

DXN11293HD 3ACDTBLH12X9HD Accesorio derivación en T Halux 12x9 HD 

DXN11197HD 3ACDTBLH20X10HD Accesorio Derivación en T Halux 20x10 HD 

DXN11299HD 3ACDTBLH40X16HD Accesorio Derivación en T Halux 40x16 HD 

DXN11294HD 3ACTFBLH12X9HD Accesorio Tapa Final Halux 12x9 

DXN11198HD 3ACTFBLH20X10HD Accesorio tapa final Halux 20x10 HD 

DXN11390HD 3ACTFBLH40x16HD Accesorio Tapa Final Halux 40x16HD 

DXN11295HD 3ACUBLH12X9HD Accesorio Unión Halux 12x9 HD 

DXN11199HD 3ACUBLH20X10HD Accesorio Unión Halux 20x10 HD 

DXN11391HD 3ACUBLH40x16HD Accesorio Unión Halux 40x16HD 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSUAREZ 
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